Руководителю
ООО «Карельская энергосервисная компания»
Петрозаводск, ул. Мичуринская д.7 тел 500-111
e-mail:kescohouse@gmail.com

от Иванова Ивана Ивановича
г.Петрозаводск ,ул. ________________
тел. _______________
e-mail_______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме (утв. постановлением Правительства РФ от 13.08.2006г. №491), Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам (утвержденный постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 г. N 354) произвести перерасчет платежей (указывается каких, например, за коммунальные услуги за жилое помещение и причина перерасчета).
В случае невозможности направления представителя для составления акта, прошу направить в мой адрес мотивированный письменный отказ.
Приложение: копия акта (указывается название акта, номер, дата составления).
Дата.                                                                                                Подпись.
[bookmark: _GoBack]